УТВЕРЖДЕНО

Приказом директора                                                             МКОУ ООШ д. Второй Ластик     от 07.05.2025 № 38/1 –ОД
                                                                           Директору
______________________________________
(название учреждения)
______________________________________
(ФИО директора)
от _____________________________________
______________________________________
______________________________________,
проживающей (-его) по адресу:
______________________________________
______________________________________
______________________________________,
телефон_____________________________,
адрес электронной почты
______________________________,
ИНН__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять моего ребёнка, ученика (-цу) ______ класса _____________________________________________________________________________
(краткое наименование учреждения)
или обучающегося (-уюся) объединения___________________________________________
_____________________________________________________________________________
(наименование объединения и краткое наименование учреждения)
_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребёнка)
_____________________________________________________________________________
(дата, год рождения полностью)
_____________________________________________________________________________
(документ, удостоверяющий личность ребёнка, серия, номер, дата выдачи)
в летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей со 02 по 27 июня 2025 года.

	Прошу отпускать моего ребёнка, (Ф.И.) _____________________________________,
из летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей самостоятельно / в сопровождении
_____________________________________________________________________________

(указать Ф.И.О. возможных сопровождающих лиц, вид родства)

	Безопасный маршрут «Школа - Дом» с ребенком согласован.
	С родительской платой на посещение учреждений культуры, досуговых мероприятий в других организациях в сумме ______ рублей согласны.

 ________________                               ______________                 /______________________/
Дата заполнения                                        подпись                                     расшифровка
[bookmark: _GoBack]